et negligentias tuas oſitens ei et
venia petens papue vitū famila-
re tu frequentis succubis dicens
Quoniam iniquitatē onām̄ et co· pro-
prio meo. Et illud **Quoniam** iniquitatē
meā ego cognoscō rē **Nūc** veluti
mendicus detegens ei coulerat
tua et remēdū petens. **Nūc** vēo
tibipd ~~imp~~ imperās quāta bīfī-
ta accepisti et qm̄ in gratiā extitit
ti. Post hoc si senseris enī coel to-
tomēpiente id nō exaudientem
tūc gaude gaudiō spnali quia ipse
iuste et laudabilē agit et tu quod
fructuosum est t̄. r̄ est finis

Suordus. **C**ūdū minq hz nā possibile
implebit m nob minq gracie
Gregorius. Bonū opus eit m voluntate
et dei adiutorio erit m pfectōne.

Augustinus Sicut gratus est qui cog
nostenda emibilat sic onerous qui cog
onta multat. Delauda gratias nota
Dicimus et non ipsa si modumque ditatur
attenditur.

Hoc super psalmo xxvij Tanquam te
torquet iustitia alie quid recesseris
a tua. Et infra etudo maior caritas

etudo maiores plage de peccatis alienis
Ingelmo. Cum impensius actio dile
go eo amplius maiore acta cum ira
pro pma culpa concipio.

Ite lamach dñ feram sagittae punit
homines mfectat sic plerique dñ culpa
psequim volunt psono psequuntur.

Bernardus. vñ enemāt q̄stultu occidit
p̄spitas et nō sapientē alibi hēnus
cor eū sapienti cō estaria et cor stulco
vñ cō leticia. **H**elig ē re ad domum
iusta qm̄ ad domū dñmū. **L**ucet eū mltos frangat adūstas tñ
m̄tropolas extolit p̄spitas sicut sc̄ptis
est. **A**dcent a latē tuo mille sinistro
s. p̄ qd̄ significat adūstas et decē
mlia. p̄les a dextris m̄ qbz p̄spitas
designatur. **D**emos q̄z trobiquz pictur
orat sapiens et dicit. **D**ivicias et pan
ptate ne dederis m̄ ne forte a dñe
extollent m̄ s̄ribiam aut paup̄tas dei
tet m̄ m̄patiam.

Nota

Dixi videas quod tu imbeas dum magnus heres
et videoas ne forte ruas dum stac videris
Dat valas fortuna vias non inde mireris
post zephyros pluia ledit hyemps per epandia
vix int. melius quam in huiusse secundum luctu

Moli margaritas cum porponere uero la
bilioris thesauros domus dum unde
nec condigimus secreta mysticae vulgare
Usuas tu audissim ad clamam non posse
clamauit quoniam audiens quod clamare de
bet. Respondit enim. Unde clamaborum

Auctor si qua ratione pley dixerunt ab eis
sunt tamquam ab iustis possessoribus i
usit omnia vindicanda.

Hec enim super Damocle. Qui de mensa
regis noluerunt comedere ne polluerent
si statim et dictinam babylomorum sciret
esse peccatum non quoniam atque erat distre
quod non habebat.

Tudentemus in custodi teipm et
anam tuam sollicitate re exipa em vita
Dependz et vita si plone me appetib.
Vita est magis fiduci appetibile

nō **A**ugustinus Cmetuq; natus patre
tigit ad pñas n; cñas qñitas ac
tempis buntas n; vite enormitas
n; hore eximias excludit a venia
si pñta fuit voluntas mñto si
in amplissimos sinus mñr. tanta
filios pdigos suscipit vententes
Ter rōmō tplex ē officiū s; disternē
repbae et elige. Disternē mñr. tria
repbae peiora elige meliora pñ
officiū nñhi dñnes rō vñ r3 pñati
nō nñr. si dolimtae dñomib; r2 nō hoib;
gniciandi sunt qñtient eligentes mala
respuunt bona et illo se prophetice ma-
tedomis passio obnolunt. De qui di-
cūt bonū qualib; et egeno.